
UCHWAŁA Nr 79/X/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 869 z póź. zm.)
Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 359 316,36 zł,

2) zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 359 316,36 zł.

2. Szczegółowe wykazy zmian zawierają załączniki do niniejszej uchwały:

1) załącznik nr 1 - zmiany w dochodach,

2) załącznik nr 2 - zmiany w wydatkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: 437B8984-80D5-41AA-A354-82AA1CE7ED5D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 79/X/19 z dnia 26.09.2019r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 24 141 374,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 100 000,00 24 241 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

24 141 374,00 0,00 100 000,00 24 241 374,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 450 000,00 0,00 100 000,00 550 000,00

758 9 965 901,00Różne rozliczenia -8 178,23 269 902,00 10 227 624,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

9 965 901,00 -8 178,23 269 902,00 10 227 624,77

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 48 000,00 -8 178,23 0,00 39 821,77

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 895 901,00 0,00 269 902,00 10 165 803,00

58 055 519,45razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
90 146,00 0,00 0,00 90 146,00

-8 178,23 369 902,00 58 417 243,22

majątkowe
758 32 000,00Różne rozliczenia -2 407,41 0,00 29 592,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 -2 407,41 0,00 29 592,59

Id: 437B8984-80D5-41AA-A354-82AA1CE7ED5D. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 32 000,00 -2 407,41 0,00 29 592,59

13 954 627,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 670 214,00 0,00 0,00 12 670 214,00

-2 407,41 0,00 13 952 219,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 72 010 146,45

12 760 360,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 12 760 360,00

-10 585,64 72 369 462,81369 902,00

Id: 437B8984-80D5-41AA-A354-82AA1CE7ED5D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2  do Uchwały Nr 79/X/19  z dnia 26.09.2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 451 907,00 3 845 644,00 1 047 644,00 31 000,00 1 016 644,00 2 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 263,00 1 606 263,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 585,64 -10 585,64 -10 585,64 0,00 -10 585,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 341 321,36 3 835 058,36 1 037 058,36 31 000,00 1 006 058,36 2 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 263,00 1 506 263,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 116 274,00 1 047 644,00 1 047 644,00 31 000,00 1 016 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 630,00 1 068 630,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 585,64 -10 585,64 -10 585,64 0,00 -10 585,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 005 688,36 1 037 058,36 1 037 058,36 31 000,00 1 006 058,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 630,00 968 630,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 1 016 644,00 1 016 644,00 1 016 644,00 0,00 1 016 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 585,64 -10 585,64 -10 585,64 0,00 -10 585,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 058,36 1 006 058,36 1 006 058,36 0,00 1 006 058,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 1 068 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 068 630,00 1 068 630,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 968 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 630,00 968 630,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 996 738,00 949 738,00 949 738,00 3 000,00 946 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 896 738,00 849 738,00 849 738,00 3 000,00 846 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 805 000,00 805 000,00 805 000,00 3 000,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 705 000,00 705 000,00 705 000,00 3 000,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 802 000,00 802 000,00 802 000,00 0,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 000,00 702 000,00 702 000,00 0,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 408 700,00 408 700,00 345 700,00 40 000,00 305 700,00 23 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 608,00 32 608,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 308,00 383 700,00 320 700,00 40 000,00 280 700,00 23 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 32 608,00 32 608,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 437B8984-80D5-41AA-A354-82AA1CE7ED5D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 405 700,00 405 700,00 342 700,00 40 000,00 302 700,00 23 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 608,00 7 608,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 308,00 380 700,00 317 700,00 40 000,00 277 700,00 23 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 7 608,00 7 608,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 302 700,00 302 700,00 302 700,00 0,00 302 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 700,00 277 700,00 277 700,00 0,00 277 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 608,00 7 608,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 608,00 7 608,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 440 844,41 17 388 844,41 16 197 825,41 13 673 137,00 2 524 688,41 280 000,00 816 950,00 94 069,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 938,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 938,70 -29 938,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 390 802,00 390 802,00 390 802,00 292 187,00 98 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 801 707,71 17 779 646,41 16 588 627,41 13 965 324,00 2 623 303,41 280 000,00 816 950,00 94 069,00 0,00 0,00 22 061,30 22 061,30 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 517 382,00 8 487 382,00 8 014 605,00 6 551 783,00 1 462 822,00 0,00 378 708,00 94 069,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 938,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 938,70 -29 938,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 802,00 275 802,00 275 802,00 242 187,00 33 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 763 245,30 8 763 184,00 8 290 407,00 6 793 970,00 1 496 437,00 0,00 378 708,00 94 069,00 0,00 0,00 61,30 61,30 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 1 462 822,00 1 462 822,00 1 462 822,00 0,00 1 462 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 615,00 33 615,00 33 615,00 0,00 33 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 496 437,00 1 496 437,00 1 496 437,00 0,00 1 496 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 6 551 783,00 6 551 783,00 6 551 783,00 6 551 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 242 187,00 242 187,00 242 187,00 242 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 793 970,00 6 793 970,00 6 793 970,00 6 793 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 938,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 938,70 -29 938,70 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61,30 61,30 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 820 753,00 3 798 753,00 3 386 927,00 2 832 977,00 553 950,00 280 000,00 131 826,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 50 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 935 753,00 3 913 753,00 3 501 927,00 2 882 977,00 618 950,00 280 000,00 131 826,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 553 950,00 553 950,00 553 950,00 0,00 553 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 950,00 618 950,00 618 950,00 0,00 618 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 437B8984-80D5-41AA-A354-82AA1CE7ED5D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 2 832 977,00 2 832 977,00 2 832 977,00 2 832 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 882 977,00 2 882 977,00 2 882 977,00 2 882 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 928 654,04 1 928 654,04 1 277 573,61 643 853,00 633 720,61 0,00 651 080,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 898 654,04 1 898 654,04 1 277 573,61 643 853,00 633 720,61 0,00 621 080,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 140 718,04 140 718,04 13,61 0,00 13,61 0,00 140 704,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 718,04 110 718,04 13,61 0,00 13,61 0,00 110 704,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 140 704,43 140 704,43 0,00 0,00 0,00 0,00 140 704,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 704,43 110 704,43 0,00 0,00 0,00 0,00 110 704,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 775 495,00 775 495,00 673 012,00 647 494,00 25 518,00 0,00 102 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 900,00 -55 900,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 719 595,00 719 595,00 618 012,00 592 494,00 25 518,00 0,00 101 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 703 895,00 703 895,00 671 412,00 647 494,00 23 918,00 0,00 32 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 900,00 -55 900,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647 995,00 647 995,00 616 412,00 592 494,00 23 918,00 0,00 31 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

przed zmianą 647 494,00 647 494,00 647 494,00 647 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 592 494,00 592 494,00 592 494,00 592 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 32 483,00 32 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 583,00 31 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 782 211,00 12 752 211,00 1 221 882,00 696 248,00 525 634,00 0,00 11 530 329,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 767 211,00 12 739 711,00 1 209 382,00 696 248,00 513 134,00 0,00 11 530 329,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 6 940 500,00 6 940 500,00 149 655,00 77 020,00 72 635,00 0,00 6 790 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 928 000,00 6 928 000,00 137 155,00 77 020,00 60 135,00 0,00 6 790 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 72 635,00 72 635,00 72 635,00 0,00 72 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 135,00 60 135,00 60 135,00 0,00 60 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

przed zmianą 367 380,00 337 380,00 337 080,00 216 420,00 120 660,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 880,00 337 380,00 337 080,00 216 420,00 120 660,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 437B8984-80D5-41AA-A354-82AA1CE7ED5D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 22 380 383,00 6 888 513,00 6 818 513,00 4 000,00 6 814 513,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 15 491 870,00 15 491 870,00 14 124 495,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 475,94 -226,40 -226,40 0,00 -226,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 249,54 -24 249,54 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 349 404,40 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 404,40 49 404,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 705 311,46 7 188 286,60 7 118 286,60 4 000,00 7 114 286,60 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 15 517 024,86 15 517 024,86 14 124 495,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 973 100,00 1 973 100,00 1 973 100,00 0,00 1 973 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 273 100,00 2 273 100,00 2 273 100,00 0,00 2 273 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 1 973 100,00 1 973 100,00 1 973 100,00 0,00 1 973 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 273 100,00 2 273 100,00 2 273 100,00 0,00 2 273 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 707 850,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 850,00 177 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 249,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 249,54 -24 249,54 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 683 600,46 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 600,46 153 600,46 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 177 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 850,00 177 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 249,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 249,54 -24 249,54 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 600,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 600,46 153 600,46 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 261 634,00 165 717,00 165 717,00 4 000,00 161 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 917,00 95 917,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -226,40 -226,40 -226,40 0,00 -226,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 404,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 404,40 49 404,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 812,00 165 490,60 165 490,60 4 000,00 161 490,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 321,40 145 321,40 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 161 717,00 161 717,00 161 717,00 0,00 161 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -226,40 -226,40 -226,40 0,00 -226,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 490,60 161 490,60 161 490,60 0,00 161 490,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 95 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 917,00 95 917,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 404,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 404,40 49 404,40 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 321,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 321,40 145 321,40 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 132 890,00 1 070 886,00 124 886,00 2 000,00 122 886,00 934 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 62 004,00 62 004,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 004,00 -30 004,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 383,54 4 383,54 3 683,54 0,00 3 683,54 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 107 269,54 1 075 269,54 128 569,54 2 000,00 126 569,54 934 000,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 437B8984-80D5-41AA-A354-82AA1CE7ED5D. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 166 890,00 136 886,00 124 886,00 2 000,00 122 886,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 30 004,00 30 004,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 004,00 -30 004,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 383,54 4 383,54 3 683,54 0,00 3 683,54 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 269,54 141 269,54 128 569,54 2 000,00 126 569,54 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 122 886,00 122 886,00 122 886,00 0,00 122 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 683,54 3 683,54 3 683,54 0,00 3 683,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 569,54 126 569,54 126 569,54 0,00 126 569,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 30 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 004,00 30 004,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 004,00 -30 004,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 491 289,00 286 850,00 81 850,00 12 500,00 69 350,00 200 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 204 439,00 204 439,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -731,00 -731,00 -731,00 0,00 -731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 753,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 753,70 3 753,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 311,70 286 119,00 81 119,00 12 500,00 68 619,00 200 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 208 192,70 208 192,70 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 241 689,00 37 250,00 37 250,00 1 000,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 439,00 204 439,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -731,00 -731,00 -731,00 0,00 -731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 753,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 753,70 3 753,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 711,70 36 519,00 36 519,00 1 000,00 35 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 192,70 208 192,70 0,00 0,00 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą 36 250,00 36 250,00 36 250,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -731,00 -731,00 -731,00 0,00 -731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 519,00 35 519,00 35 519,00 0,00 35 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

przed zmianą 204 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 439,00 204 439,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 753,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 753,70 3 753,70 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 192,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 192,70 208 192,70 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 862 546,45 52 943 970,45 34 472 109,02 19 656 656,49 14 815 452,53 4 235 000,00 13 480 792,43 106 069,00 0,00 650 000,00 18 918 576,00 18 918 576,00 14 124 495,00 0,00 0,00

zmniejszenie -421 635,28 -234 943,04 -204 043,04 -55 000,00 -149 043,04 0,00 -30 900,00 0,00 0,00 0,00 -186 692,24 -186 692,24 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 780 951,64 695 185,54 694 485,54 292 187,00 402 298,54 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 85 766,10 85 766,10 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 221 862,81 53 404 212,95 34 962 551,52 19 893 843,49 15 068 708,03 4 235 000,00 13 449 892,43 106 769,00 0,00 650 000,00 18 817 649,86 18 817 649,86 14 124 495,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 437B8984-80D5-41AA-A354-82AA1CE7ED5D. Podpisany Strona 5




